SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3111/GR/UFFS/2023, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

Altera Portaria nº 2313/GR/UFFS/2022 que

Designa membros para Comissão Permanente de

Atualização da Carta de Serviços e Elaboração

das Pesquisas de Satisfação dos Serviços

Prestados pela UFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o Art. 1º da Portaria nº 2313/GR/UFFS/2022, de 14 de junho de 2022, que

designa os membros para a Comissão Permanente de Atualização da Carta de Serviços e

Elaboração das Pesquisas de Satisfação dos Serviços Prestados pela UFFS, que passa a vigorar

com a seguinte redação:
“Art. 1º DESIGNAR os membros para a Comissão Permanente de Atualização da Carta de Serviços e Elaboração

das Pesquisas de Satisfação dos Serviços Prestados (CPACS) pela UFFS, constituída pela Portaria nº

1703/GR/UFFS/2021:

NOME  SETOR  SIAPE

Fábio Bulegon ASEGI 1764660

Mirian Lovis de Souza OUVIDORIA 2181622

Ocimar Luis Zolin SETI 1942619

Renato Romano PROPEPG 3212484

Eliane de Fátima Massaroli Metzler Gomes PROEC 1856077

Betina Muelbert PROAE 1766150

Elaine Aparecida Lorenzon PROGRAD 1906151” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2313
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2313
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1703
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1703